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Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit
Ministarstvo Kulture, Omladine i Sporta — Ministry of Culture, Youth and Sport

ANEKS MEMORANDUM BASHKEPUNIMI

I LIDHUR

NDERMJET

MINISTRISE SE KULTURES, RINISE DHE SPORTIT

DHE

KOMUNES SE VUSHTRRISE




1. QELLIMI I MEMORANDUMIT TE BASHKEPUNIMIT

Qéllimi i kétij Memorandumi té Bashképunimit (MB) &shté amandamentimi i Memorandumit té
Bashképunimit ndérmjet Ministrisé s€¢ Kulturés, Rinis¢ dhe Sportit (MKRS) dhe Komunés sé
Vushtrrisé t& nénshkruar mé 22.06.2016 me Nr. t& Protokollit 2951 /2016 i datés 22.06.2016 pér
mbéshtetje financiare nga MKRS pér projektin “Ndértimi i Palestrés Sportive né Samadrexhé
té Vushtrrisé ”sipas Memorandumit bazé projekti €shté dashur té implementohet gjaté vitit
2016/2017.

2. AUTORITETET
Qéllim i kétij Aneks Memorandumi, do t& pérmbushet nga:
2.1. Ministria e Kulturés, Rinisé dhe Sportit; dhe
2.2. Komunés s¢ Vushtrrisé.
( né tekstin e métejmé: Palét )
3. AFATII REALIZIMIT
Plotésohet ndryshohet neni 6 Afati i realizimit si¢ vijon:
Afati 1 realizimi t€ g€llimit t&€ Aneks Memorandumit t€ Bashképunimit duhet t& arrihet brenda
vitit 2019.
5. KOPJET DHE GJUHET E MEMORANDUMIT TE BASHKEPUNIMIT
Ky Aneks Memorandum i Bashképunimit &shté pérpiluar né dy (2) kopje origjinale né gjuhén
shqipe. Secila palé do ta ket& nga njé kopje origjinale t& nénshkruar.
6. HYRJA NE FUQI
Ky Aneks Memorandum i Bashképunimit, hyn né fuqi né datén e nénshkrimit nga palét.
.’..—1}

Kujtim GASHI
S

taf/lkomunés s¢| Vushtrrisé
}
\... ’,-j

inistgri Ministrise s¢ Kefturés,
Rinis& dhe Sportit -/

Nénshkruar mé‘fo_//’_l/ZO 19
Prishting




